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
78 alq. em toledo sendo 35 alq. mec estante pasto bem formado ....................................... R$ Consulte nos

Casa no Maria Luiza, c/ 

165m², 2 suítes, + 2 qtos., 

mais dependências.  Por 

 R$ 350.000
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VENDAS
• Ed. Itá, R. São Paulo, Centro, 03 quartos, ficam móveis de cozinha e banheiro, ótimo estado. 
R$ 290.000,00.

• Ed. Bellatrix, entrega em julho de 2016, R. Recife, 169 m2 a 187 m2, 3 andar R$ 450.000,00. 
Financiamento direto com a Construtora até a entrega. 

• Curitiba Residence, entrega em dezembro 2015, R. Curitiba, duas plantas, 100,32 m2 e 
142.79 m2, de R$ 234.750,00 a R$ 381.820,00. Financiamento direto com a Construtora até 
a entrega.

• Ed. Rosa dos Ventos, entrega em dezembro de 2015, R. Curitiba esq. Nereu Ramos, áreas 
privativas de 116m² a 179m², valores especiais para outubro e novembro para as unidades do 
1º e 2º andar, de R$ 363.040,00 a R$ 470.586,00 - temos outras unidades, inclusive cobertura. 
Diferencial: Edifício que aproveita ao máximo os recursos naturais, com a visão de sustentabi-
lidade. Financiamento direto com a Construtora até a entrega.

• Ed. Colina Verde, R. Rafael Picoli, Country, com 1 suíte e 2 quartos, excelente área verde, e 
área de lazer com piscina, salão de festas e churrasqueira. Valor: R$ 189.000,00.

• Ed. Liverpool, R. Antônio Alves Massaneiro, 334, Centro, 15’ andar, área total 219,39 m2, 1 
suíte com closet, 2 quartos, sala para 2 ambientes com sacada, lavabo, copa, cozinha, área 
de serviço e dep. de empregada. Prédio com área de lazer completa. Valor: R$ 510.000,00.

• Edificio Villa Medine, R. Minas Gerais, 1930, área nobre, 3’ andar, 287,71 m2 área total, 
178,26 m2 privativa, com 1 suíte master, mais 2 suítes, sala para 3 ambientes com espaço para 
home theater, cozinha, área de serviço, dep. de empregada, 2 vagas de garagem, área de lazer 
do prédio super completa. Valor: R$ 800.000,00.

• Loteamento Jardim Veredas, Bairro Cascavel Velho. Lotes com 360 m2 valor R$ 105.000,00. 
Lotes com 384 m2 R$ 115.000,00. Lotes de esquina R$ 124.000,00. Parcelamentos em até 10 
vezes. A vista no lançamento valor diferenciado.

• Salas Comerciais para venda, entrega em julho de 2015, Ed. Unique Office, R. Minas Gerais, 
ao lado do Hospital de Olhos. Últimas unidades, não perca esta oportunidade !  Consulte o 
valor ! 

• Casa de dois pisos, super central, na R. Rio de Janeiro, 350m2 de área contruida, 750m2 
terreno, 1 suíte, 2 quartos, banheiro social, sala grande para vários ambientes, lavabo, cozinha, 
área de serviço, dependência de empregada, piscina aquecida, salão de festas com chur-
rasqueira. Valor: R$ 1.200.000,00.

• ED. Imperatriz, na R. Olavo Bilac, 12’ andar, 254m2 área total, 198m2 de área privativa, 1 
suíte, 2 quartos, 1 escritório, sala para 3 ambientes com sacada, lavabo, cozinha, área de ser-
viço, dependência de empregada, prédio com excelente área de lazer, ficam móveis de cozinha 
e banheiros. Valor: R$ 705.000,00.

LOCAÇÃO
• Salas Comerciais, Ed. Duna, R. Carlos de Carvalho, em frente ao Hospital Nossa Senhora 
Salete, prédio com térreo + 03 pavimentos, acabamento diferenciado, ideal para Escritórios 
de Engenharia e Arquitetura, Representações Comerciais, Consultórios Medicos. Consulte o 
valor!

DESTAQUES

Ed. Villa Firenze, R. Manoel 
Ribas, 01 suíte e 02 quartos, ficam 
móveis de cozinha, suíte e banhei-
ros, alguns móveis da sala, ótimo 

estado,  prédio com salão de 
festas, churrasqueira e piscina. 

R$ 350.000,00.

Casa Condomínio 
Lago Dourado, 

excelente acabamento, 
02 pisos, 04 suítes, 

ficam todos os 
móveis fixos, área 

de lazer do condomínio 
super completa. 

Consulte o valor ! 

EDIF. PORTO SANTO (imóvel 
novo ainda não habitado) Rua 
Recife, 13 andar Próximo ao 
Shopping JL e Unipar 02 quar-

tos, Banheiro social, sala, 
cozinha e área de serviço. 

Valor: R$ 194.000,00

• Ed. Country Way, R. Vicente 
Machado, em frente ao Country 

Club, 154 m2, novo, de 
R$ 379.400,00 a R$ 420.900,00. 
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